Consulta Processua® Grat

Consulta Processual 1° Grau

Dados do Processo

Pagel of 1

Classe:
Vara:
CDA:

Numero NPU:
NuUmero Antigo:

Processo-pai:

0017481-08.2012.8.17.0001

Procedimento Sumario
Quinta Vara Civel Capital

Partes

Parte

Nome

Movimentacdes

Data

14/02/2013
20:34

14/02/2013
20:31

14/02/2013
20:28

14/02/2013
20:25

30/01/2013
20:07

21/01/2013
14:47

04/12/2012
22:02

04/12/2012
21:59

11/09/2012
20:39

29/08/2012
17:40

29/05/2012
17:39

15/05/2012
13:46

15/05/2012
13:41

30/04/2012
22:20

http://www.tjpe.jus.br/consultaprocessual/xhtml/soltaProcessual/resultadoCons...

Fase

Baixa

Juntada

Juntada

Juntada

Juntada

Remessa Interna
Petil]4&o0:
2013.196.0015670

Sentenca

Concluséo
Expedicéo de
Documentos

Audiencia - Situacao
29/08/2012 14:00
Audiéncia
29/08/2012 14:00

Expedicéo de
Documentos

Expedicado de
Documentos

Devolucéo de
Concluséao

Complemento

Autos - Arquivados

Peticédo

Juntada de Documentos -
Protocolada no: Protocolo Geral

do Férum do Recife

Sentenca

Oficio

Conciliagéo (art.277,CPC)

Conciliagéo (art.277,CPC)

Mandados

Mandados

Responsavel

Finizola da C.

Carlos Antbnio
Alves da Silva

15/8/201.



