

## Consulta Processual 1º Grau

### Dados do Processo

Número NPU:	0017481-08.2012.8.17.0001
Número Antigo:	
Classe:	Procedimento Sumário
Vara:	Quinta Vara Cível Capital
CDA:	
Processo-pai:	

### Partes

Parte	Nome

### Movimentações

Data	Fase	Complemento	Responsável
14/02/2013 20:34	Baixa	Autos - Arquivados	
14/02/2013 20:31	Juntada		
14/02/2013 20:28	Juntada		
14/02/2013 20:25	Juntada		
30/01/2013 20:07	Juntada	Petição	
21/01/2013 14:47	Remessa Interna Petição: 2013.196.0015670	Juntada de Documentos - Protocolada no: Protocolo Geral do Fórum do Recife	
04/12/2012 22:02	Sentença		Janduhy Finizola da C. Filho
04/12/2012 21:59	Conclusão	Sentença	
11/09/2012 20:39	Expedição de Documentos	Ofício	
29/08/2012 17:40	Audiencia - Situacao 29/08/2012 14:00	Conciliação (art.277,CPC)	
29/05/2012 17:39	Audiência 29/08/2012 14:00	Conciliação (art.277,CPC)	
15/05/2012 13:46	Expedição de Documentos	Mandados	
15/05/2012 13:41	Expedição de Documentos	Mandados	
30/04/2012 22:20	Devolução de Conclusão		Carlos Antônio Alves da Silva